МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ПАРАНЬГА МУНИЦИПАЛ
РАЙОНЫН
ИЛЬПАНУР ЯЛ КУНДЕМЫСЕ
ДЕПУТАТ ПОГЫНЖО

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ИЛЬПАНУРСКОГО   СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАНЬГИНСКОГО
   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Решение
Собрания депутатов
Ильпанурского сельского поселения

№ 189                                                                                от 31 марта  2023 года

О назначении публичного слушания по отчету
об исполнении бюджета
Ильпанурского сельского поселения за 2022 год

	В соответствии с Федеральным законом  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Ильпанурского сельского поселения и Положением о публичных слушаниях в Ильпанурского сельского поселения, в целях выявления общественного мнения по отчету об исполнении бюджета Ильпанурского сельского поселения за 2022 год  Собрание депутатов Ильпанурского сельского поселения р е ш а е т:
	1.Назначить публичное слушание по отчету об исполнении бюджета Ильпанурского сельского поселения за 2022                                                                  год на  28  апреля  2023 года   в 15 часов, в зале заседаний Ильпанурской сельской администрации.
	2. Для проведения публичного слушания создать оргкомитет в количестве 5 человек в следующем составе:
	Мамаева С.Г. – глава Ильпанурского сельского поселения;
           Ураков В.В. – глава Ильпанурской сельской  администрации;
	Князев Г.Г. – председатель постоянной комиссии по бюджету, налогам и инвестиционной деятельности;
	Вырупаева Н.С.– помощник (советник) отдела финансирования и бухалтерского учета  администрации Параньгинского муниципального района (по согласованию);
	Семёнова Т.В.– главный специалист Ильпанурской сельской администрации.
	3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования в местах, определенных для размещения Решений Собрания депутатов Ильпанурского сельского поселения.
	4.Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и инвестиционной деятельности Собрания депутатов Ильпанурского сельского поселения.

   Глава Ильпанурского сельского поселения		                            С.Г.Мамаева